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Roger Johansson ny VD och koncernchef för 
BE Group 
 
Styrelsen i BE Group AB har beslutat att utse Roger Johansson till ny VD och 
koncernchef. 
 
Roger Johansson är styrelseledamot i BE Group AB sedan 2009 och kommer närmast 
från Trelleborg AB som affärsområdeschef för Trelleborg Automotive. Han har lång 
erfarenhet inom verkstadsindustrin och tidigare befattningar inkluderar positioner som 
Vice President för General Motors Powertrain Europe och General Motors Purchasing 
Europe. 
 
”Vi är mycket glada åt att kunna presentera Roger Johansson som ny VD och 
koncernchef för BE Group”, säger styrelsens ordförande, Carl-Erik Ridderstråle. 
”Roger Johansson har en gedigen erfarenhet från verkstadsindustrin, vilket kommer 
att vara av stort värde för bolaget och han är dessutom redan väl insatt i bolagets 
verksamhet”. 
 
Roger Johansson är född 1965 och är utbildad civilekonom med en internationell 
ekonomexamen ifrån Handelshögskolan i Göteborg.  
 
”Under min tid som styrelsemedlem i BE Group har jag utvecklat ett starkt intresse och 
engagemang för bolaget. När jag fick förfrågan om VD-uppdraget så kände jag en 
omedelbar motivation att ta det för att jag lockas både av utmaningarna och 
möjligheterna bolaget står inför”, säger Roger Johansson. 
  
Roger Johansson tillträder posten som VD och koncernchef från och med årsskiftet. 
 
 
Styrelsen i BE Group AB 
 
Vid frågor, vänligen kontakta: 
Carl-Erik Ridderstråle, styrelsens ordförande, tel: +46 (0)705 22 07 56  
 
 
Denna information är sådan som BE Group AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller 
lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 24 november 2010, kl 08.00. 
 
 
BE Group, som är noterat på Nasdaq OMX Stockholm, är ett av Europas ledande handels- och 
serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och 
verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och 
aluminium. År 2009 omsatte koncernen 4,3 miljarder kr. BE Group har knappt 900 anställda i nio länder 
i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Mer 
information finns på www.begroup.com             


